6ES7288-1CR20-0AA1经济型模块
产品名称 6ES7288-1CR20-0AA1经济型模块
公司名称 广州鸿懿电气设备有限公司
价格 533.00/个
规格参数 类型:西门子主机
订货号:6ES7288-1CR20-0AA1
品牌:西门子
公司地址 广州市白云区永平街同泰路85号609房（仅限办
公用途）
联系电话 020-37874693 18819233991
产品详情
6ES7288-1CR20-0AA1经济型模块
西门子经济型模块是2017年7月底最新发布的全新产品总共为新增四款：
订货号（MLFB）
6ES7 288-1CR20-0AA1   CPU CR20s AC/DC/RLY
6ES7 288-1CR30-0AA1   CPU CR30s AC/DC/RLY
6ES7 288-1CR40-0AA1   CPU CR40s AC/DC/RLY
6ES7 288-1CR60-0AA1   CPU CR60s AC/DC/RLY
描述
西门子顺应市场需求推出的 SIMATIC S7-200 SMART Compact CPU 经济实用，具备高性价比。配合
SMART LINE 人机界面和 SINAMIC V20 变频器，可为您的小型自动化控制系统提供理想的解决方案。
优势